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Podoland Klamra korygująca
Unibrace

Cena 798,00 zł

Cena poprzednia 840,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PD 12001

Kod EAN 5908287192294

Producent Podoland

Opis Podoland Klamra korygująca
Unibrace

Opis produktu

Podoland Klamra korygująca Unibrace

Klamra korygująca UniBrace to nowatorskie narzędzie podologiczne, które ułatwia walkę z wrastającymi i wkręcającymi
paznokciami.

Daje ona możliwość samodzielnego stworzenia klamry perfekcyjnie dopasowanej do potrzeb konkretnego pacjenta. Dzieje się
tak m.in. za sprawą niezwykłej elastyczności narzędzia. Dodatkowym atutem jest sposobność wykonania klamry działającej
dwiema lub trzema siłami (siła dźwigni, siła sprężystości oraz siła rotacyjna). Istnieje także wiele możliwości aplikacji klamer
stworzonych w UniBrace. Ramię klamry może być zamocowane przy pomocy kompozytu stomatologicznego, haczyka albo obu
elementów.

UniBrace z pewnością stanie się jednym z najważniejszych wynalazków podologicznych. Do zestawu został dołączony
pendrive, na którym znajdą Państwo szczegółowe instrukcje. Polecamy również skorzystanie z kursów organizowanych w
centrum Podoland.
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Dlaczego warto korzystać z klamer korygujących UniBrace?
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Zdolność klamry do działania nawet trzema siłami nie jest jedyną zaletą klamer korygujących UniBrace. Dlaczego jeszcze
warto stosować omawiane produkty? Do ich największych korzyści możemy zaliczyć między innymi:
 

bezproblemową aplikację klamry zarówno na płytce paznokcia, jak i pod nią,
wysoki komfort pacjenta,
estetyczny wygląd zaaplikowanej klamry,
znaczną wytrzymałość narzędzia bez dodatkowych kosztów eksploatacji,
ekonomię pracy.

Na szczególną uwagę zasługuje również fakt, że Klienci wraz z zestawem narzędzi otrzymują specjalne materiały szkoleniowe,
dzięki którym można nauczyć się między innymi prawidłowej aplikacji klamer. Jeśli zatem są Państwo zainteresowani ich
zakupem, zachęcamy do kontaktu.
 

Trwała aplikacja klamer UniBrace

Wiele osób decyduje się na aplikację pacjentom klamer UniBrace ze względu na ich trwałość. W odróżnieniu od najtańszych
odpowiedników, których jakość często pozostawia wiele do życzenia, nie dochodzi do ich samoczynnego odpadania. Jest to
niezwykle istotne, ponieważ do minimum ograniczona zostaje konieczność wizyt u specjalisty. Prawidłowe założenie narzędzia
sprawia zatem, że pacjent będzie musiał zjawić się u podologa jedynie po to, aby zdjęć szynę. Całkowicie zbędne stają się
zatem spotkania kontrolne czy wizyty mające na celu poprawę aplikacji klamry. Warto również wspomnieć, że produkt
UniBrace umożliwia stworzenie klamry o dowolnym kształcie, więc posiada on zdolność do dopasowania się nawet do silnie
zdegradowanego paznokcia.

 
 

Zaloguj się i poznaj ceny gabinetowe produktów marki Podoland.
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